

Skovridergårdsvej 23 ApS

c/o Sputnik ApS, Svanevej 22, 2400 København NV

CVR-nr. 34 89 16 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.



Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovridergårdsvej 23 ApS c/o Sputnik ApS Svanevej 22 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 89 16 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Laursen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holdingselskabet ABL ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme Skovridergårdvej 23, Virum samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331.771 kr. mod 1.336.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.815.334 kr. mod 1.199.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.331.771	1.336.932
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.794.477	499.149
1 Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-23.760
Driftsresultat	5.126.248	1.812.321
Andre finansielle indtægter	19.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.094	-252.465
Resultat før skat	4.893.539	1.559.856
3 Skat af årets resultat	-1.078.205	-360.695
Årets resultat	3.815.334	1.199.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.815.334	1.199.161
Disponeret i alt	3.815.334	1.199.161

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>19.073.700</u>	<u>15.279.223</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.073.700</u>	<u>15.279.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.073.700</u>	<u>15.279.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>814.386</u>	<u>25.143</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>814.386</u>	<u>25.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.165.052</u>	<u>778.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.438</u>	<u>803.167</u>
	Aktiver i alt	<u>21.053.138</u>	<u>16.082.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	5.645.323	1.829.989
Egenkapital i alt	5.725.323	1.909.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	981.271	144.814
Hensatte forpligtelser i alt	981.271	144.814
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.901.987	11.339.762
8 Deposita	767.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.669.487	11.339.762
9 Kortfristet del af langfristet gæld	431.693	406.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.638	159.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.748	254.780
Anden gæld	1.921.978	1.867.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.677.057	2.687.825
Gældsforpligtelser i alt	14.346.544	14.027.587
Passiver i alt	21.053.138	16.082.390

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.500	7.700
Andre finansielle omkostninger	<u>247.594</u>	<u>244.765</u>
	<u>252.094</u>	<u>252.465</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.748	254.780
Årets regulering af udskudt skat	<u>836.457</u>	<u>105.915</u>
	<u>1.078.205</u>	<u>360.695</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	14.405.185	13.840.185
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>565.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.405.185</u>	<u>14.405.185</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	874.038	374.889
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.794.477</u>	<u>499.149</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>4.668.515</u>	<u>874.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>19.073.700</u>	<u>15.279.223</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,00 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.829.989	630.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.815.334</u>	<u>1.199.161</u>
	<u>5.645.323</u>	<u>1.829.989</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.333.680	11.746.506
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-431.693</u>	<u>-406.744</u>
	<u>10.901.987</u>	<u>11.339.762</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.186.595</u>	<u>9.706.401</u>
8. Deposita		
Deposita og forudbetalt leje	<u>767.500</u>	<u>0</u>
	<u>767.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør kr. 767.500 (år 2015 kr. 0).		
9. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>431.693</u>	<u>406.744</u>
	<u>431.693</u>	<u>406.744</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.334 t.kr., er der givet pantebrev på i alt 12.225 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum. Ejendommen er indregnet i årsrapporten for år 2016 til 19.079 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på 5.061 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2016 for administrationselskabet i sambeskatningen, Holdingselskabet ABL ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.